
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/282/2022 
RADY POWIATU W WAŁCZU 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXII/220/2021 z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Wałeckiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414) oraz art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. poz. 583, poz. 584, poz. 830, poz. 930, poz. 1002, poz. 1087, poz. 1161, poz. 1383, poz. 1561, 
poz. 1692, poz. 1733) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/220/2021 Rady Powiatu w Wałczu z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Wałeckiego na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Ustala się plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych (Załącznik 
Nr 12): 

1) przychody 5 183 772 zł; 

2) koszty 5 183 772 zł.”; 

2) załącznik nr 12 otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały; 

3) w § 12 po pkt 5 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

„6) w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa do: 

a) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

b) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych, 

c) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów 
inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wałczu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 02 stycznia 2023 r.

Poz. 11



§ 3. Uchwała wchodzi z dniem podęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

 
 

Tadeusz Wenio 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 11



Załącznik

do Uchwały Nr XLIII/282/2022

Rady Powiatu w Wałczu 

z dnia 15 grudnia 2022 r.

Załącznik Nr 12

do Uchwały Nr XXXII/220/2021

Rady Powiatu w Wałczu 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

na wydatki 

bieżące

na 

inwestycje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
Zakład Aktywności Zawodowej w 

Wałczu
0,00 5 183 772,00    270 722,00    270 722,00   -              5 183 772,00   -           0,00

w tym: 

wpłata do 

budżetu

dotacje

z budżetu

z tego:

Plan przychodów oraz kosztów samorządowych zakładów budżetowych w 2022 r.

L.p. Wyszczególnienie

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku

Przychody Koszty

Stan środków 

obrotowych na 

koniec rokuogółem

w tym:

ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 11


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 10
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 10 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 10 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 6 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 6 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 6 Litera c



	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 12 Plan przychodów oraz kosztów samorządowych zakładów budżetowych w 2022 r.

		2023-01-02T15:28:32+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




